

Reg. beslagsmed Steen Martinsen ApS
Søndervænget 7, Jerlev, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 10 06 41 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

Steen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reg. beslagsmed Steen Martinsen ApS Søndervænget 7 Jerlev 7100 Vejle
	CVR-nr.: 10 06 41 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Steen Martinsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af reg. beslagsmedsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.281.949 mod 1.278.474 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.171 mod 200.004 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.281.949	1.278.474
1 Personaleomkostninger	-1.132.990	-1.028.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.464	-95.819
Driftsresultat	56.495	154.265
Andre finansielle indtægter	84.878	104.284
Resultat før skat	141.373	258.549
2 Skat af årets resultat	-32.202	-58.545
Årets resultat	109.171	200.004
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	5.771	98.804
Disponeret i alt	109.171	200.004

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.187	242.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.187</u>	<u>242.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>171.187</u>	<u>242.023</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	73.185	65.447
Varebeholdninger i alt	<u>73.185</u>	<u>65.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.515	105.952
Periodeafgrænsningsposter	95.028	16.875
Tilgodehavender i alt	<u>196.543</u>	<u>122.827</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	780.676	602.360
Værdipapirer i alt	<u>780.676</u>	<u>602.360</u>
Likvide beholdninger	126.824	222.308
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.177.228</u>	<u>1.012.942</u>
Aktiver i alt	<u>1.348.415</u>	<u>1.254.965</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	547.878	542.107
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	851.278	843.307
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.000	13.500
Hensatte forpligtelser i alt	25.000	13.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.563	19.901
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.876	0
Selskabsskat	6.186	45.872
Anden gæld	314.512	332.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.137	398.158
Gældsforpligtelser i alt	472.137	398.158
Passiver i alt	1.348.415	1.254.965
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	963.681	859.872
Andre omkostninger til social sikring	14.420	14.021
Personaleomkostninger i øvrigt	154.889	154.497
	<u>1.132.990</u>	<u>1.028.390</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	20.702	59.796
Årets regulering af udskudt skat	11.500	-2.600
Regulering af tidligere års skat	0	1.349
	<u>32.202</u>	<u>58.545</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	542.107	443.303
Årets overførte overskud eller underskud	5.771	98.804
	<u>547.878</u>	<u>542.107</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>225</u>
-----------------------------	----------------------------

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.